Gundel Brabetz Yachting GmbH, DorfstralRe 21a, 23820 Pronstorf
+49(0) 4503-888-7515 / +49(0) 151-4645-6400
info@charterangebote.de - www.charterangebote.de

Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:
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Katamaran Bali 5.4 ChillinHut

W;“Cfa_‘- .
LR

T =
-d.ﬁ CE -"met =

13871
Katamaran
Bali 5.4 ChillinHut

British Virgin Islands / Village Cay
Marina, Tortola

2024
5+2
0,00 €

Bordkiiche: Backofen, Kaffeemaschine, KiihIschrank,

Mikrowelle, Mixer, Pantryausriistung, Spiilmaschine, Toaster,

Deckausriistung: Badeleiter, Bimini Top, Bootshaken,
Cockpit Kissen, Cockpittisch, Deckschrubber (deckbiirste),
Fender, Grill, Hard Top Bimini, Heckdusche, Kanister fiir
Kraftstoffe (AuBenborder), Kettenzéhler am Steuerstand,
Schwarzer Ball, Schwarzer Konus, Sundeck cushions,
Wasserschlauch,

Interieur: Bettlaken, Duschtuch, Elektrische Toilette,
Handtiicher, Polster, Ventilatoren in allen Kabinen,
Navigation: AIS, Autopilot, Compass, Fernglas, GPS
Kartenplotter, Kurslineale, Radarreflektor, Windex,

Segel: Elektrische Winsch, Lazy bag, Lazy jacks, Sails,
Sicherheitsausriistung: Buoyant smoke signal, Erste-Hilfe-
Kit (Bordapotheke), Fackel, Feuerléscher,
Kinderschwimmweste, Nebelhorn, Rauchmelder,
Rettungsinsel, Rettungsringe, Schwimmwesten,
Signalspiegel,

Unterhaltung: Radio, Schnorchelausriistung, Stand up
paddle (SUP)- FREE,

Yachtelektrik: Generator, Inverter, Klimaanlage, Ladegerét,
Service Batterien, Solar Panel, UKW Funk, Wassermacher -
desalinator,

Preis pro Woche / Saison

10.08. - 16.08.2024
16.000 €

07.09. - 13.09.2024
16.000 €

05.10.-11.10.2024
16.000 €

02.11.-08.11.2024
16.000 €

30.11.-06.12.2024
21.710 €

17.08. - 23.08.2024
16.000 €

14.09. - 20.09.2024
16.000 €

12.10.-18.10.2024
16.000 €

09.11.-15.11.2024
16.000 €

07.12.-13.12.2024
21.710 €

24.08.-30.08.2024
16.000 €

21.09.-27.09.2024
16.000 €

19.10.-25.10.2024
16.000 €

16.11.-22.11.2024
21.710 €

14.12.-31.12.2024
21.710 €

31.08.-06.09.2024
16.000 €

28.09.-04.10.2024
16.000 €

26.10.-01.11.2024
16.000 €

23.11.-29.11.2024
21.710 €
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